Протокол заседания
коллектива сотрудников/обучающихся
 ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н. Бурденко  Минздрава России
об избрании делегатов конференции работников и обучающихся
_____________________________________________________________

наименование коллектива сотрудников/обучающихся
от «_____» _______________ 2025 г.

Присутствовало: _____________ человек (явочный лист прилагается).

Председателем заседания избран (а) ____________________________

Голосовали:

«За» _____________________

«Против» _________________

«Воздержалось» ___________

Секретарем заседания избран (а) ____________________________

Голосовали:

«За» _____________________

«Против» _________________

«Воздержалось» ___________

Повестка дня:

       Об избрании делегата(ов) конференции работников и обучающихся университета в соответствии с установленной нормой представительства.
Слушали:__________________________________________________________

Ф.И.О., должность выступавшего (выступавших)
__________________________________________________________________

с предложением избрать делегатом (делегатами) на Конференцию:

	№№

п/п
	Ф.И.О.
	Наименование коллектива сотрудников/обучающихся

	1.

	2.

Решили:

Избрать делегатом (делегатами) на конференцию:

	№№

п/п

	Ф.И.О.

	Наименование коллектива сотрудников/обучающихся

	Голосовали

	за
	против
	воздержались

	1.

	2.

Председатель _________________ /_______________________/

Секретарь  _________________ /_______________________/

Явочный лист

к протоколу заседания

__________________________________________________________

наименование коллектива сотрудников/обучающихся
от «_____» _______________ 2025 г.

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	подпись

	1.

	2.

	…

Явочный лист удостоверяем:

Председатель _________________ /_______________________/

Секретарь _________________ /_______________________/